o33°SMEY

KLFO3NBEU

KaTteropus 3aBTpaK
CeMelicTBO NpoAYKTOB YalH1KK
Tvn YaltHnk
Bepcus EU
EAN-kop

JcTeTuka

3creTuka Ctunb 50-x r.r.
UBseTt Navy Blue
OTpenka INSHUEBbIN

LiBeT KpbIWKN Navy Blue

LiBeT ocHOBaHus MoMpOoBaHHbIN XpOM
LiBeT pyuek XpOMMPOBaHHbIN
LiBeT HOCuKa MonnpoBaHHas

HepXXaBeloLas CTtalb

YnpaBneHue

Twvn ynpaBneHus Pblyar

TexHUYeCcKne XapaKTepucTUKm

MakcuManbHbIli 06beM 1,7 n/ 7 yawwek
Uuaukaumsa ypoBHs Boabl [la

Msrkoe oTKkpbiBaHue Oa

KPbILW KN

dunbTp [a

MaTtepwan ¢unbTpa ot Hep>kagetowas cTanb
HaKunu

ABTOMaTHueckoe [Oa, npn 100°C
OTKJIIOUYEeHHe

AneKTpuyeckoe noaknroyeHme

8017709347840

LiBeT aneKkTpuyeckoro
Kabens

MaTtepuman kopnyca
MaTepuan ocHoBaHuUsl
MaTtepuan KpbIlLKKN
MaTtepuan Hocuka
MaTtepuan pyyku
JloroTun

MaTepwman pbiuara

ABTOMaTHnueckoe
OTKJIlOuUEeHue

CKPpbITbIN
HarpeBaTeJibHbIH
aneMeHT

dnekTpuueckuit kabenb
Heckonb3siLine HOXKHU
MoBopoTHaa 6a3a 360°

Cepblit

Hep>kaBetowas cranb
Mnactnk
Hep>kaBsetoLas cranb
Hep>xasetoLas ctanb
MNnactnk

HaknagHol

Hep>xagetoLas ctanb

[a
Oa
[a

[a
[a
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o33°SMEY

Tun aneKTpuueckoi
BWIKM

(F;E) Schuko

HoMuHanbHas MowHOCTb 2400 Bt

HanpshxeHue

MoTpebneHue B pexnme oxxnaaHus

BpemMs oTknroueHus
nUTaHua

220-2408B

0 min.

JlorncTunueckas nHdopmaumsa

LLivpuHa nspnenua (MM)
FnyébuHa wspaenusa (MM)
BbicoTa nsnenua (MM)

Pa3smepbl nspenus (B x LW

xT)
LLinpuHa nogapoyHoOM
KOpPO6KM

Fny6éuHa nogapo4Ho#u
KOpPO6KM

BbicoTa nogapouHoii
YNaKoOBKM

LinpmHa ynakoBku (MM)

226 MM
171 MM
248 MM
248x226x171 mm

267 MM

222 MM

252 MM

273 MM

YacroTta ToKa

[ivMHa neKTpu4ecKoro
kabens

MpoAayKT BbIK/JIOYEH

Fny6buHa ynakoBKM (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)

LLvpuHa ynakoBKM
[AroiimbI]

Fny6buHa ynakoBKM
[AaronmMu]

BbicoTa ynakoBKu
[aronMu]

Bec HeTTO (KTr)

Bec 6pyTTO (KI)

50/60 'y
im

0.01WwW

228 MM
260 MM
10.75"

8.98"

10.24"

1,600 kr
2,400 kr
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Benefit (TT)

MakcuManbHbI 06beM KLF

06beM 1,7 11, AOCTATOYHO ANS 7 Yallek, aeanbHO NOAXOAUT ANS HAacnaXAeHMS B OAMHOYUKY UM C KOMMaHMel B nioboe
BPEMS AHS.

Msrkoe oTKpbiBaHMe Kpbilkn 6narogaps cucreme "Soft Opening™ 1 CbeMHOMY, MOKOLLLEMYCS (PUBbTPY OT M3BECTKOBOIO
HaNleTa U3 HepXKaBetoLLEeN cTanu

ABTOMaTMYeCKOE OTKJIIOUYEHWNE YallHMKaA NPV AOCTUXKEHMM TeMnepaTypbl 100°C

MoBOPOTHOE Ha 360° OCHOBAHWE MO3BOSIET YCTAHABIMBATbL YalHMK B /II060M MOM0XEHUN

SMEG SPA 25.06.2025
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